[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШЕНИЕ

 От 26.03.2013 № 8

О внесении  изменений в решение

Совета  депутатов Селезневского

сельского поселения  от 24.10.2006 №46

«Об  установлении земельного налога

на  территории  муниципального

образования Селезневское  сельское  поселение»

          В связи с  вступлением в действие Федерального  закона от 29.11.2012 №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Селезневского сельского  поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести в Положение о земельном  налоге  муниципального  образования Селезневское сельское поселение, утвержденное решением Совета  депутатов Селезневского сельского  поселения от 24.10.2006 №46 «Об установлении земельного налога на территории муниципального  образования Селезневское сельское  поселение в  редакции  решений (от 30.11.2007 №52; от 30.10.2008 №103; от 24.11.2010 №11; от 21.06.2011 №24;  от 10.04.2012 №17) внести  следующие  изменения:

          1) в  статье 3 п.2 подпункт 3 считать  утратившим  силу;

          2) статью 9 дополнить пунктом 6 следующего  содержания:

   «6) 0,3 процента от кадастровой стоимости земельных участков, ограниченных в  обороте в  соответствии с  законодательством Российской  Федерации, представленные для  обеспечения обороны, безопасности и  таможенных нужд.».

     2. Настоящее решение вступает в силу по  истечению  одного  месяца со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь», но не ранее 01.01.2014 г.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П.Новикова